

KIOSKEN VED HAVNEN. KLB. ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2014

Ole Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KIOSKEN VED HAVNEN. KLB. ApS
Ryttervænget 103
3480 Fredensborg

CVR-nr: 66568016

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Ledelsesberetning

Selskabet driver kiosk ved havnen i Kalundborg med salg af fastfood som pølser, grill-mad m.v.

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 2012/13 og balance pr. 30. september 2013.

Resultatopgørelsen for regnskabsåret udviser et underskud på kr. 99.794 og balancen en egenkapital på kr. 859.913. Der er ikke efter regnskabsårets udgang indtruffet hændelser, der har betydning for årsrapporten, som der ikke er taget hensyn til ved regnskabsudarbejdelsen. Selskabets primære drift har ikke udviklet sig tilfredsstillende i året. Der regnes med et nul-resultat i den nære fremtid på grund af konjunkturerne.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-69.723	80.799
Administrationsomkostninger		-47.289	-76.223
Resultat af ordinær primær drift		-117.012	4.576
Andre finansielle indtægter		25.231	11.311
Øvrige finansielle omkostninger		-8.087	-7.833
Ordinært resultat før skat		-99.868	8.054
Ekstraordinært resultat før skat		-99.868	8.054
Skat af årets resultat		74	
Årets resultat		-99.794	8.054

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.014	102.014
Materielle anlægsaktiver i alt		102.014	102.014
Anlægsaktiver i alt		102.014	102.014
Råvarer og hjælpematerialer		33.000	33.000
Varebeholdninger i alt		33.000	33.000
Tilgodehavende skat		0	5.000
Andre tilgodehavender		16.859	15.035
Periodeafgrænsningsposter		6.414	5.996
Tilgodehavender i alt		23.273	26.031
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.348	18.970
Værdipapirer og kapitalandele i alt		14.348	18.970
Likvide beholdninger		1.292.081	1.429.019
Omsætningsaktiver i alt		1.362.702	1.507.020
AKTIVER I ALT		1.464.716	1.609.034

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		452.800	452.800
Overført resultat		207.113	306.909
Egenkapital i alt	1	859.913	959.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		233.207	233.999
Anden gæld		371.596	415.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		604.803	649.325
Gældsforpligtelser i alt		604.803	649.325
PASSIVER I ALT		1.464.716	1.609.034

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Opskrivningsfond	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	452800	306907		959707
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			-99794		-99794
Egenkapital ultimo	200000	452800	207113		859913

Indskudskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.